РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241. ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова. 6 по1ауий@шаН.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57

Пятьдесят четвертое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 29

«29» декабря 2020 г. с.Ножай-Юрт

Об утверждении Соглашения о передаче
части полномочий сельского поселения
по вопросам местного значения

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131
-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 2 статьи 7 Устава Ножай-Юртовского
муниципального района, Совет депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района третьего созыва,

РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашения о передаче части полномочий сельского
поселения по вопросам местного значения (создание условий для организации
досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры),
заключенные между Администрацией Ножай-Юртовского муниципального
района и администрациями:

Аллеройского сельского поселения;
Айти-Мохкского сельского поселения;
Байтаркинского сельского поселения;
Балансуйского сельского поселения;
Бенойского сельского поселения;
Беной-Веденского сельского поселения;
Галайтинского сельского поселения;
Гендергенского сельского поселения;
Гилянинского сельского поселения;
Гордалинского сельского поселения;
Даттахского сельского поселения;
Зандакского сельского поселения;

Замай-Юртовского сельского поселения;
Ножай-Юртовского сельского поселения;
Рогун-Кажинского сельского поселения;
Симсирского сельского поселения;
Саясановского сельского поселения;
Шуанинского сельского поселения;
Шовхал-Бердинского сельского поселения;
Энгенойского сельского поселения.
2. Данные соглашения подписаны главами администраций сельских

поселений Ножай-Юртовского муниципального района и Главой
администрации Ножай-Юртовского муниципального района и
распространяются на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 года по
31 декабря 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете
"Халкъан дош" и размещению на официальном интернет сайте Ножай-
Юртовского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С.А.Селимханов